
คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที ่364/๒๕๖8 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานคา่ยคณิตศาสตร์ (Math Camp) 
 .......................................................... 

ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ กำหนดจัดกิจกรรมค่ายคณิตศาสตร์ “Math 
Camp” ในวันเสาร์ที่ 6 กันยายน 2568 ณ หอ้งประชุมพราวภัสสร โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือให้นักเรียนเกิด
ทักษะกระบวนการทางคณิตศาสตร์ เทคนิควิธีการคิดที่หลากหลายด้วยตนเองได้รับประโยชน์และนำไป
ประยุกต์ใช้กับการดำรงชีวิตของตนเองได้อย่างมีประสิทธิภาพ 

เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ บรรลุวัตถุประสงค์ตามที่ตั้งไว้  
อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวง พ.ศ. ๒๕๔6 
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานค่ายคณิตศาสตร์ (Math Camp) ดังนี้    
๑. คณะกรรมการที่ปรึกษา ประกอบด้วย 

๑.1 นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง ประธานกรรมการ 
1.2 นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ รองประธานกรรมการ 
๑.๓ นางสาวภคธนัน แสนโฮม กรรมการ 
1.4 นายณัฏฐ์กร สวยเกษร กรรมการ 
1.5 นายมนัสรัชฏ ์ คำฟัก กรรมการ 
1.6 นางดาวรุ่ง พรหมอินทร์ กรรมการ 
1.7 นางกัญญา หมื่นชนะ กรรมการ 
1.8 นางวนิดา สารสิทธิ์ กรรมการ 
1.9 นายยุทธนา นาอุดม กรรมการ 
1.10 นางสาวออมทิพย์   ภัสรางกูร กรรมการ 
๑.11 นายนิรุตต ์ มูลสี กรรมการ 
๑.12 นายสุรัตน์ชัย พรมเท้า กรรมการและเลขานุการ 

        มีหน้าที ่ให้คำปรึกษา ข้อเสนอแนะและวินิจฉัยตัดสินใจการจัดกิจกรรมค่ายคณิตศาสตร์ (Math 
Camp) ให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
๒. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงาน ประกอบด้วย 

2.๑ นายสุรัตน์ชัย พรมเท้า ประธานกรรมการ 
2.๒ นายอนุรักษ์ เพชรไทย รองประธานกรรมการ 
2.3 นางสาววิยดา ขุนพรหม กรรมการ 
2.4 นางสาวศศิธร ทองหล่อ กรรมการ 
2.5 นางสาวหัชชพร อินทรร์จนา กรรมการ 
2.6 นางสาวชลลดา จันทะอักษร กรรมการ 
2.7 นางสาวนรินทิพย์ แก่นเสา กรรมการ 
2.8 นางสาวกานดามณี คำสิงห์ กรรมการ 
2.9 นายสันต ิ คำอ่อน กรรมการ 
2.10 นางสาวชนิดาภา รุ่งจำรัส กรรมการ 

/2.๑1 นางสาวรัชนภีรณ์... 



๒
2.๑1 นางสาวรัชนภีรณ์ ทาตัน กรรมการ 
2.๑2 นางสาวพรรณพร วงษ์แหวน กรรมการและเลขานุการ 
2.๑3 นายเธียรวิชญ ์ พวงดอกไม้ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

           มีหน้าที ่ติดต่อประสานงานกับวิทยากรจากสาขาวิชาคณิตศาสตร์ คณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
เพชรบูรณ์ เพ่ือให้ความรู้กับนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรม จัดทำกำหนดการ คำกล่าวรายงานในพิธีเปิด-ปิด 
โครงการ จัดเตรียมวัสดุอุปกรณ์ท่ีใช้ในการดำเนินงาน จัดทำหนังสือราชการ เอกสารที่เกี่ยวข้องกับการ
ดำเนินงาน รับสมัครนักเรียน ดูแล กำกับนักเรียน เพ่ือให้การดำเนินงานค่ายคณิตศาสตร์ Math Camp ดำเนิน
ไปด้วยความเรียบร้อย  
๓. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ ประกอบด้วย 

3.๑ นายเธียรวชิญ์ พวงดอกไม้ ประธานกรรมการ 
3.2 นายอนุรักษ์ เพชรไทย กรรมการ 
3.3 นายสันต ิ คำอ่อน กรรมการและเลขานุการ 

        มีหน้าที ่ออกแบบป้ายเวทีและตกแต่งสถานที่ประกอบการจัดกิจกรรม ณ ห้องประชุมพราวภัสสร 
ให้เรียบร้อยและสวยงาม พร้อมสำหรับการดำเนินกิจกรรม 
4. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย

4.๑ นางสาวพรรณพร วงษ์แหวน ประธานกรรมการ 
4.2 นางสาวชลลดา จันทะอักษร กรรมการ 
4.3 นางสาวชนิดาภา รุ่งจำรัส กรรมการ 
4.4 นางสาวกานดามณี คำสิงห์ กรรมการและเลขานุการ 

        มีหน้าที ่จัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ รับสมัครนักเรียน และประชาสัมพันธ์กิจกรรมเสียงตามสาย สื่อ 
เทคโนโลยี ให้นักเรียนที่สนใจสมัครเข้าร่วมกิจกรรม   
5. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ ประกอบด้วย

5.๑ นางสาวศศิธร ทองหล่อ ประธานกรรมการ 
5.2 นายเธียรวชิญ์ พวงดอกไม้ กรรมการ 
5.3 นางสาวชลลดา จันทะอักษร กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่เป็นพิธีกรดำเนินกิจกรรมตามกำหนดการ  
6. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูอุปกรณ์และบันทึกภาพ ประกอบด้วย

6.1 นายอนุรักษ์ เพชรไทย ประธานกรรมการ 
6.2 นายเธียรวชิญ์ พวงดอกไม้ กรรมการ 
6.3 นางสาวชลลดา จันทะอักษร กรรมการ 
6.4 นายสันต ิ คำอ่อน กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่บันทึกภาพ/วีดิโอกิจกรรมต่าง ๆ ตามลำดับขั้นตอนพร้อมจัดเตรียมเครื่องขยายเสียงให้พร้อม

สำหรับการดำเนินกิจกรรม 
7. คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียนนักเรียน ประกอบด้วย

7.1 นางสาววิยดา ขุนพรหม ประธานกรรมการ 
7.2 นางสาวนรินทิพย์ แก่นเสา กรรมการ 
7.3 นางสาวหัชชพร อินทร์รจนา กรรมการ 
7.4 นางสาวรัชนภีรณ์ ทาตัน กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่รับลงทะเบียนนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรม 

/8. คณะกรรมการ… 



๓
8. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเกียรติบัตร ประกอบด้วย

8.๑ นางสาวพรรณพร วงษ์แหวน ประธานกรรมการ 
8.2 นางสาวชนิดาภา รุ่งจำรัส  กรรมการ 
8.3 นางสาวกานดามณี คำสิงห์ กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ออกแบบ/จัดพิมพ์เกียรติบัตรให้กับวิทยากรและนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรมทุกคน 
9. คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ ประกอบด้วย

9.๑ นางสาวพรรณพร วงษ์แหวน ประธานกรรมการ 
9.2 นางสาววิยดา ขุนพรหม กรรมการ 
9.3 นางสาวศศิธร ทองหล่อ กรรมการ 
9.4 นางสาวหัชชพร อินทร์รจนา  กรรมการ 
9.5 นางสาวชลลดา จันทะอักษร กรรมการ 
9.6 นางสาวรัชนภีรณ์ ทาตัน กรรมการ 
9.7 นางสาวกานดามณี คำสิงห์ กรรมการ 
9.8 นางสาวนรินทิพย์ แก่นเสา กรรมการ 
9.9 นางสาวชนิดาภา รุ่งจำรัส กรรมการและเลขานุการ 

         มีหน้าที่ จัดเตรียมอาหาร/เครื่องดื่ม และอาหารว่าง สำหรับวิทยากร คณะครู และนักเรียนที่เข้าร่วม
กิจกรรม 
10. คณะกรรมการฝ่ายสรุปและประเมินผลและรายงานผล ประกอบด้วย

10.๑ นายสุรัตน์ชัย พรมเท้า ประธานกรรมการ 
10.๒ นายเธียรวิชญ ์ พวงดอกไม้ กรรมการ 
10.3 นางสาวพรรณพร วงษ์แหวน กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจและรูปเล่มสรุปโครงการ เพ่ือรายงานให้กบัผู้บังคับบัญชา
ทราบตามสายการบังคับบัญชาต่อไป 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ ประสิทธิผลเกิดประโยชน์ 
กับนักเรียนอย่างสูงสุดและบังเกิดผลดีต่อทางราชการ 

สั่ง ณ วันที่  6  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

(ลงชื่อ) 

  (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง)   
   ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


